
 

Zarządzenie Nr 5 /2020 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 20 stycznia 2021 roku 

 

zmieniające skład Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania i złożenia wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie 

skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  oraz §11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

przyjętego Uchwałą Nr 5/9/2020 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 stycznia 2020 r.  

 

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 24/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie powołania 

Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Stop 

koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu 

skarżyskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego¹, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 lit. k kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. l, ł i m w brzmieniu: 

„l) Janusz Mik – inspektor  w Referacie ds. Mienia i Obsługi Gospodarczej w Wydziale 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej, 

ł) Bogdan Wiśnios – konserwator w Referacie ds. Mienia i Obsługi Gospodarczej  

w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej, 

m) Maciej Zep – konserwator w Referacie ds. Mienia i Obsługi Gospodarczej w Wydziale 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej.” 

2) w § 3 ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: 

 

 

 

1. Zmienionym Zarządzeniem Nr 25/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 18 maja 2020 roku zmieniającym skład   

     Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Stop koronawirusowi!   

     Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego” w ramach  

     Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze   

    środków Europejskiego Funduszu Społecznego 



 

     „7) rozładunek asortymentu dostarczonego do Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej     

          w ramach projektu – Janusz Mik, Bogdan Wisnios, Maciej Zep.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zespołu. 

 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


